
Jaké jsou fáze a mezníky? do 31.12.2021 - dokončení 

koncesního řízení,

podpis koncesní smlouvy

1.1.2024 - předání 

areálu koncesionáři

Kdy se připravuje projektová 

dokumentace a kdy je realizována?

nejpozději do 31.12.2024 

předložení projektové 

dokumentace v rozsahu

 celé investiční částky  

ČASOVÁ OSA do 31.12.2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2051 2052 2071

Kdo provozuje?

Kdy je hrazeno nájemné?

Kdo rozhoduje o rozsahu provozu?

BANKOVNÍ ZÁRUKA I. FÁZE

5 mil Kč

BANKOVNÍ ZÁRUKA II. FÁZE

50 mil Kč

Jaká je min. výše pachtovného? PACHTOVNÉ (nájem)

Jaká je výše požadované investice? CELKOVÁ VÝŠE INVESTICE (koncesionáře)

Jaká je podmínka proinvestování?
dle nabídky koncesionáře, minimálně však 60% (180.000.000 Kč) z CELKOVÉ VÝŠE INVESTICE

Pacht podniku AUTOCAMPING ROZKOŠ, s.r.o. 

rozsah provozu na koncedentovi

Jaké bankovní záruky a kdy jsou 

požadovány?

nejpozději od 1. 1. 2030 

koncesionář zahájí provoz 

areálu dle koncesní smlouvy

koncesionář hradí pachtovné Autocamping Rozkoš s.r.o. (součástí pachtovného je i nájem Povodí Labe, s.p.) 

II. fáze I. fáze 
zahájení prací na projektové 

dokumentaci ke stavebnímu povolení - 

v souladu s předloženým 

podnikatelským záměrem

nejpozději od 1.1.2025 zahájení 

realizace investice

nejpozději do 31.12.2029 dokončení 

přislíbeného rozsahu realizace investice

právo koncesionáře 

požádat o prodloužení 

o dalších 20 let

% VÝŠE INVESTICE (koncesionáře)

v prvních 6 letech od předání areálu 

provozování autokempu koncesionářem

rozsah provozu na koncesionáři - areál nemusí být provozován
rozsah provozu autokempu v souladu

 s koncesionářskou smlouvou

provozování autokempu společností Autocamping Rozkoš, s.r.o.

 - bankovní záruka bude poskytnuta nejpozději do 31.12.2021

 - platnost bankovní záruky do schválení proj. dokumentace

Pokud nebude projektová dokumentace poskytnuta v termínu do 31. 

12. 2024 nebo bude v rozporu, vzniká Koncedentovi nárok na plnění z 

bankovní záruky.

 - bankovní záruka bude poskytnuta nejpozději do 60 dnů 

   od prvního vydaného stavebního povolení

 - platnost bankovní záruky do proinvestování min 60% z 

    celkové plánované investice

dle nabídky koncesionáře, minimálně však 1.416.055 Kč (741.213 - pachtové ATC + 674.842 - pachtovné Povodí Labe)/rok + inflace

dle nabídky koncesionáře, minimálně však 300.000.000 Kč pro období 30 let


